
● 月ごと使用物資規格書洒己合表 (6月 )

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

6月 8日 (火 )      6月 11日 (金 )
キムチ           星型ハンノヽ一グ

原材料。添カロ物名

白菜

大根

人参

ニ フ

ネギ

昆布

唐幸子

食塩

ニンニク

砂糖

生姜

もち粉

食酢

酒精

6月 14日 (月 )
笹かまばこ

6月 22日 (火 )
蒸しかまぼこ
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材料名 組成(%) アレルゲン

鶏肉(日 本) 38。 0 鶏肉

たまねぎ 20.3
庸蓼月旨

貪
Ｕ

７
‘ 豚肉

粒状植物性たん白
０
０

ｎ
ｕ 大豆

豚肉 4.4 豚肉

水溶性食物繊維
０

４

粉末状植物性たん白
ｎ
ｕ 大豆

砂糖
Ｅ
Ｕ

ｎ
ｖ

ぶどう糖
Ｅ
υ

ｎ
ｕ

食塩
０
０

ｎ
ｕ

酵母エキス
９
４

ｎ
ｕ

にんにくペースト
■
１
■

ｎ

ｕ

香辛料
ｎ
ｕ

しょうがペースト
Ａ
Ｕ

水 14,7
(使用添加物)

加エデンプン ′
仕

セルロース
Ｅ
Ｕ

ｎ
ｕ

貝Ca
■
１
■

ｎ
ｕ

ピロリン酸第二鉄 使用

酵
一

魚肉 61.03

でん粉 5.06

清酒 2.01

食塩 1.13

砂糖 0.61

みりん 0.52

水 29.64

100

肺 斗名 已含比 自釆する原材料

魚肉 78.1 スケソウタラ

うらごし南瓜 9.1 南瓜

加工澱粉 4_5 タピオカ

馬鈴著澱粒 2,8 馬綸軒

砂糖 2.3 さとうきび口甜菜

発酵調味料 1.6
濯状プドヮ瀬4米■―級アル
コ日ル・たん日加水分解物・
米麹・食塩

食塩 1.6 海水

合計 100.0
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● 月ごと使用物資規格書日配含表(6月 )

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

6月 24日 (木 )
豆腐ハンバーグ

アレルゲン

豆度

鶏肉

1豚
肉

パン粉

たまねぎ

砂糖

ん粉

酵母エキス

しようゆ

25_15

16.77

14.671

12.57

1.80

1163

大豆

鶏肉

豚肉

鑢

6月 8日 (火 )

杏仁寒天
6月 28日 (月 )
揚げボール

アレルギー物質
原 オオ料 名 配 合輌)

GMO
lrl逃共議彰:名

砂糖 10.0

ぶどう糖糊 夜糖
０
０ とうもろこヒ́

寒天 1.0

雪1勿澪書』旨、子L(ヒ万J 0.2 舌甘ヽ経

晩脂粉乳 0.08

oll調整斉J 0.13 :うもろこヒ

[ヤ 1・ 0.03 二うもろこヒ
お准征 日―カストビーンガ」→ 0.01
一水 80.05

合計 100%


